■'ÜW  'jAü  IJ[ I '('11/tCAü

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

2 M .
' ,;i ,'tccDsr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças do Município de
Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
1201.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I -
COMBUSTÍVEIS R$ 4.798,80 (quatro mil setecentos e noventa e oito reais e
oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 27 de Janeiro de 2017.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S /N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br cplcedrofd),outlook.com

República Federativa do Brasil , _
Estado do Ceará ?h-;

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E
ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1201.01/2017-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I -
COMBUSTÍVEIS R$ 263.934,00 (duzentos e sessenta e três mil novecentos e
trinta e quatro reais) e LOTE IV -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS
FILTRANTES - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL R$
12.348,00 (doze mil trezentos e quarenta e oito reais) perfazendo o valor
global de R$ 276.282,00 (duzentos e setenta e seis mil duzentos e oitenta e
dois reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 27 de Janeiro de 2017.

m i a
Luciana Vie

Secretária do Trabalho e
ues Viana

icia Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro — CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wvvw.cedro.ce.aov.br cDlccdro@outlook.com

mailto:Dlccdro@outlook.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antônio
José Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
1201.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I -
COMBUSTÍVEIS R$ 650.302,00 (seiscentos e cinquenta mil trezentos e dois
reais) e LOTE IV -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES R$
317.215,00 (trezentos e dezessete mil duzentos e quinze reais) perfazendo o
valor global de R$ 967.517,00 (novecentos e sessenta e sete mil quinhentos e
dezessete reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 27 de Janeiro de 2017.
,/

~ „ ,r  , "1*7} , " f  v '  ̂  ̂ a
a / ,  -  ^  â

AntÔníò José Pitombeira de Almeida /
Secretário de Infraestrutura //

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
ww w, cedro.ce.gov.br cplcedro@outlook.com

mailto:cplcedro@outlook.com

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

C0MI8SÁ0 Dg U,CITAÇÃO

-■ CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1201.01/2017-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I -
COMBUSTÍVEIS R$ 853.910,00 (oitocentos e cinquenta e três mil novecentos
e dez reais) e LOTE II -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES -
SECRETARIA DE SAÚDE R$ 82.310,00 (oitenta e dois mil trezentos e dez
reais) perfazendo o valor global de R$ 936.220,00 (novecentos e trinta e seis
reais duzentos e vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 27 de Janeiro de 2017.

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.aov.br cplcedro@outlook.com

http://www.cedro.ce.aov.br
mailto:cplcedro@outlook.com

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO
PREFEITURA mJíM P Á í  DE CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES,
DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1201.01/2017-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I -
COMBUSTÍVEIS R$ 607.122,00 (seiscentos e sete mil cento e vinte e dois
reais) e LOTE III -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 353.065,00 (trezentos e cinquenta e três mil
sessenta e cinco reais) perfazendo o valor global de R$ 960.187,00
(novecentos e sessenta mil cento e oitenta e sete reais).

Francisca Esmeraldiné._______
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 27 de Janeiro de 2017.

hrxn cĴ s

www.cedro.ce.gov.br cplcedro@,Outlook.coro

http://www.cedro.ce.gov.br